
Zarządzenie Nr 30/2015 

Wójta Gminy Boćki 

z dnia 12 sierpnia  2015 r. 

 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania strat powstałych w 

infrastrukturze drogowej  w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego jakim 

był deszcz nawalny połączony z gradem  w dniu 23 lipca 2015 roku,  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania zakresu i wysokości strat 

powstałych w infrastrukturze drogowej w wyniku nawalnego deszczu połączonego z gradem 

w składzie: 

 

1. Jabłoński Tadeusz  -  przewodniczący 

2. Kolejkowicz Mirosław - członek  

3. Kuczyńska Katarzyna  - członek  

 

§ 2. Zadaniem Komisji  jest sporządzenie protokołów strat powstałych w infrastrukturze 

drogowej  

                                    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Boćki 

Stanisław Derehajło  

 


